
Projekt 
 
z dnia  2 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2021 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczek 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 zm. poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego ............................................... na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Buczek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BC3CF8-4249-4865-8540-D85A9FCFD014. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

ze zm.) Rada Gminy wybiera ze swego grona bezwzględną większością głosów  

w głosowaniu tajnym Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.  

Mając na względzie nieobsadzoną od dnia 4 lutego br. funkcję Wiceprzewodniczącego Rady, którą pełnił 

zmarły radny należy dokonać nowego  wyboru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BC3CF8-4249-4865-8540-D85A9FCFD014. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

